PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2020

                                                                                              № 7
город Крымск

О даче согласия администрации муниципального образования Крымский район на передачу имущества муниципального образования Крымский район в собственность передовикам агропромышленного комплекса Крымского района «Жатва 2020»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 2 октября 2020 года № 2231 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию «Дня урожая 2020», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Крымский район на передачу имущества муниципального образования Крымский район в собственность передовикам агропромышленного комплекса Крымского района «Жатва 2020» согласно перечню (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

	Приложение

к решению Совета муниципального образования Крымский район

от 21.10.2020 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в собственность передовикам агропромышленного комплекса Крымского района «Жатва 2020»
	№

п/п
	Наименование
	ФИО
передовиков
	Единица измерения
	Цена
(руб.)
	Количество
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Телевизор LED 55''
(139 см)
Kivi 55U730GR
	Стацюк Александр Николаевич
	шт.
	29 499,0
	1
	29499,0

	2
	Телевизор LED 50''
(127 см)
Kivi 50U730GR
	Фокин
Виктор Леонтьевич
	шт.
	24 499,0
	1
	24 499,0

	3
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Браженко
Максим Александрович
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	4
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Афисов
Георгий Евгеньевич
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	5
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Полонский Александр Владимирович
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	6
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Самойлов Валерий Николаевич
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	7
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Авеличев
Виктор Николаевич
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	8
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Фокин
Виктор Леонтьевич
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	9
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Малохмаев Магомед Нурмагомедович
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	10
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Бурсалиди Алексей Дмитриевич
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	11
	Телевизор LED 43''
(110 см)
Kivi 43U700GR
	Слоян
Салим
Мехакович
	шт.
	22 499,0
	1
	22 499,0

	12
	Телевизор LED32''
(82см)
Kivi 32U700GR
	Сницарь
Николай Васильевич
	шт.
	12 499,0
	1
	12 499,0

	13
	Телевизор LED32''
(82см)
Kivi 32U700GR
	Рыбченко Александр Григорьевич
	шт.
	12 499,0
	1
	12 499,0

	14
	Телевизор LED32''
(81см)
Kivi 32U710GR
	Додий
Василий Анатольевич
	шт.
	13 499,0
	1
	13 499,0

	15
	Телевизор LED32''
(81см)
Kivi 32U710GR
	Кулинич
Николай Михайлович
	шт.
	13 499,0
	1
	13 499,0

Заместитель начальника управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования
Крымский район

    В.И.Дерявко